ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thạnh, Ngày 14 tháng 04 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG NINH THẠNH

(Từ ngày 14/04/2025 đến ngày 18/04/2025)

Ngày Nội dung Thời

gian

Địa điểm Người

thực hiện

Thứ 2

14/04/2025

Sáng

- Chào cờ

- Hội ý CT, PCT UBND TP

6 giờ 55

08 giờ 00

UBND phường

Phòng họp số 01

Lãnh đạo UBND

CBCC

Đ/c CT Hải

Chiều
- Hội ý CT, PCT UBND TP 14 giờ 00 Phòng họp số 01

Đ/c CT Hải

Thứ 3

15/04/2025

Sáng

- Trực tiếp công dân

- Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thứ 09 Quốc Hội khóa

XV

07 giờ 30

07 giờ 45

UBND phường

Phòng họp số 01

Đ/c CT Hải

Đ/c CT Hải

Chiều
- Trực tiếp công dân 13 giờ 30

UBND phường

Đ/c CT Hải

Thứ 4

16/04/2025

Sáng

- GM 184 hội nghị trực

tuyến nghiên cứu, học tập,

quán triệt Nghị quyết Hội

nghị lần thứ 11 Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa

XIII

- Tham dự lễ bàn giao sửa

chữa nhà Đại đoàn kết cho

hộ Ông Phạm Minh Trí

- Tham dự lễ khởi công xây

nhà Đại đoàn kết cho hộ

Ông Nguyễn Đăng Khoa

08 giờ 00

08 giờ 00

09 giờ 00

Hội trường

UBND phường

Trên địa bàn

phường

Trên địa bàn

phường

Lãnh đạo UBND

Đ/c PCT Thuyên

Đ/c PCT Thuyên

Chiều

- Họp kiểm điểm tập thể

UBND phường, kiểm điểm

trách nhiệm cá nhân Công

chức

13 giờ 30 Phòng họp

UBND phường

Lãnh đạo UBND

Thứ 5

17/04/2025

Sáng
- Xử lý công việc cơ quan 07 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Chiều
- Xử lý công việc cơ quan 13 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Ngày Nội dung Thời

gian

Địa điểm Người

thực hiện

Thứ 6

18/04/2025

Sáng
- Xử lý công việc cơ quan 07 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Chiều
- Xử lý công việc cơ quan 13 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

* Ghi chú: .

- Ngoài ra, lãnh đạo UBND phường tham dự các cuộc họp đột xuất của lãnh đạo

UBND thành phố, các Phòng ban thành phố.

- Lịch làm việc này được đăng trên Cổng Thông tin điện tử phường Ninh Thạnh; cán

bộ, công chức thường xuyên theo dõi, cập nhật lịch làm việc, chuẩn bị nội dung được phân

công đảm bảo chất lượng, tiến độ và tham dự đúng thời gian, thành phần.

Trên đây là Lịch làm việc tuần 15 năm 2025 của lãnh đạo UBND phường Ninh

Thạnh./.